
Zarządzenie Nr 51/2024 

Starosty Kętrzyńskiego 

z dnia 18 lipca 2024 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu kończącego 

służbę przygotowawczą pracownika Starostwa Powiatowego  

w Kętrzynie  

 

Na podstawie art. 19 ust. 4 i ust. 6 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 530 ze zm.) §10 Regulaminu szczegółowego sposobu 

przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę 

dla pracowników podejmujących po raz pierwszy pracę na stanowisku urzędniczym, w tym 

kierowniczym stanowisku urzędniczym w Starostwie Powiatowym w Kętrzynie, stanowiącego 

załącznik do Zarządzenia nr 63/2018 Starosty Kętrzyńskiego z dnia 20 czerwca 2018 r. oraz § 

19 ust. 3 i 4 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kętrzynie, przyjętego 

Uchwałą Zarządu Powiatu w Kętrzynie Nr 540/2020 z dnia 14 maja 2020 r. ((t.j. przyjęty 

Uchwałą nr 1535/2023 Zarządu Powiatu w Kętrzynie z dnia 30 listopada 2023 r. ze zm.) - 

zarządzam co następuje: 

 

§  1 

Powołuję Komisję Egzaminacyjną składzie 

1. Beata Obolewicz  -   Przewodniczący Komisji 

2. Joanna Mazurowska  -   Członek komisji 

3. Marta Kawczyńska   -   Sekretarz        

do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę przygotowawczą pracownika Pani Kamili 

Przeszło zatrudnionej na stanowisku urzędniczym - podinspektor w Wydziale Geodezji, 

Kartografii, Katastru i Nieruchomości Starostwa Powiatowego w Kętrzynie. 

  

§  2 

Po wykonaniu zadań wymienionych w § 1 Komisja ulega rozwiązaniu.  

 

 



§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

 

  SSttaarroossttaa  KKęęttrrzzyyńńsskkii  

  

                        //--//MMiicchhaałł  KKoocchhaannoowwsskkii    
  

  

  

  

  

  


